
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου

2 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

3 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

   Με την 3424/09-04-2020 απόφαση του Υπουργού 
Μετανάστευσης και Ασύλου, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 45 έως και 48, καθώς και 
της παραγράφου 15 του άρθρου 116 του ν. 4622/2019 
“Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης” (Α’ 133), το π.δ. 122/2017 
«Οργανισμός Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής» 
(Α’ 149), όπως ισχύει, το π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργεί-
ου Μετανάστευσης και Ασύλου, καθορισμός των αρμο-
διοτήτων του και ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α’ 4), το π.δ. 6/2020 «Διορισμός Υπουρ-
γού και Αναπληρωτή Υπουργού» (Α’ 5), το π.δ. 9/2020 
«Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ των 
Υπουργείων Προστασίας του Πολίτη και Μετανάστευσης 
και Ασύλου (Α’ 10), το π.δ. 18/2020 «Μετονομασία και σύ-
σταση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών στο Υπουργείο 
Μετανάστευσης και Ασύλου» (Α’ 34), την αριθμ. 3023/
27-03-2020 απόφαση του Υπουργού Μετανάστευσης 
και Ασύλου, με την οποία διορίστηκε ο Παπαπέτρου 
Στέργιος του Χρήστου σε θέση μετακλητού συνεργάτη 
στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Μετανάστευσης 
και Ασύλου, από 18-02-2020, (ΥΟΔΔ/241/03.04.2020), 
το αριθμ. 253/04-03-2020 έγγραφο του Ιδιαίτερου Γρα-
φείου του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου, περί 
λήξης της υπηρεσίας του μετακλητού συνεργάτη Παπα-
πέτρου Στέργιου του Χρήστου στο Ιδιαίτερο Γραφείο του 
Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου, από 29-02-2020, 
διαπιστώνεται η λήξη της υπηρεσίας του Παπαπέτρου 
Στέργιου του Χρήστου, με Α.Δ.Τ.: ΑΗ112677, σε θέση 
μετακλητού συνεργάτη, κατηγορίας ΠΕ στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου, από 
29-02-2020.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2283121324/
9.4.2020).

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΑΡΑΚΗΣ

Ι

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. 399 
    Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 

(ΣΑ) στην Περιφερειακή Ενότητα (ΠΕ) Χαλκι-

δικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

κατ’ εφαρμογή της παρ.1 του άρθρου 7 του ν. 

4495/2017 (ΦΕΚ 167/Α’/2017), όπως αντικατα-

στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 4643/

2019 (ΦΕΚ 193/Α’/2019).

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 έως και 11 του ν. 4495/

2017 (ΦΕΚ 167/Α’/2017) «Έλεγχος και προστασία του 
Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 58 του 
ν. 4643/2019 (ΦΕΚ 193/Α’/2019) και τροποποιήθηκαν 
με την παρ. 2 του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 
53/Α’/2020).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’) «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α’) «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
- Θράκης».

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α’) «Διοί-
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Απριλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 283

1231

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1232 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 283/14.04.2020

ξεις», όπως ισχύουν μετά τον ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’), 
όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α’/9-3-1999 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις») και ειδικότερα το Δεύτερο Κεφάλαιο αυτού, 
περί Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης (άρθρα 13, 14 
και 15), όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α’/28-6-2006
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα την παράγραφο ιβ του 
άρθρου 5 και την παράγραφο 3 του άρθρου 9 αυτού.

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α’ «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την παράγραφο 9 του 
άρθρου 2 και την παράγραφο 1 του άρθρου 4 αυτού.

8. Τις διατάξεις των αρθ. 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α’/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρ-
νηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» περί 
Συντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

9. Την αριθμ. 14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/
26-05-2017-ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών για διορισμό του Συντονιστή 
της Α.Δ.Μ-Θ.

10. Το αριθμ. οικ. 10205/17-12-2019 έγγραφο προς το 
ΣΑΔΑΣ-ΠΕΑ σχετικά με τον ορισμό εκπροσώπων για τη 
συγκρότηση των Συμβουλίων Αρχιτεκτονικής(Σ.Α,) της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

11. Το αριθμ. οικ. 10204/17-12-2019 έγγραφο προς το 
TEE Κεντρικής Μακεδονίας σχετικά με τον ορισμό εκ-
προσώπων για τη συγκρότηση των Συμβουλίων Αρχιτε-
κτονικής(Σ.Α,) της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

12. Το αριθμ. οικ.10206/17-12-2019 έγγραφο προς τον 
Περιφερειάρχη Κ. Μακεδονίας σχετικά με την υπόδειξη 
εκπροσώπων για τη συγκρότηση των Συμβουλίων Αρχι-
τεκτονικής(Σ.Α,) στις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρικής 
Μακεδονίας.

13. Το αριθμ. οικ.10203/17-12-2019 έγγραφο προς τις 
Υπηρεσίες Δόμησης (σύνολο 22) σχετικά με την υπόδει-
ξη εκπροσώπων για τη συγκρότηση των Συμβουλίων 
Αρχιτεκτονικής (Σ.Α,) στις Περιφερειακές Ενότητες Κε-
ντρικής Μακεδονίας.

14. Το αριθμ. 6496(29)/20-1-2020 έγγραφο του Γρ. Γε-
νικού Δ/ντή Προγραμματισμού και Υποδομών της Περι-
φέρειας Κ. Μακεδονίας, με το οποίο δηλώνεται αδυναμία 
υπόδειξης εκπροσώπων της Π.K.M. για την συγκρότηση 
των ΣΑ και ΣΥΠΟΘΑ.

15. Το αριθμ. 10799/31/8-1-2020 έγγραφο της Γενικής 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού και Υποδομών 
Π.Ε. Χαλκιδικής, με το οποίο δηλώθηκε ότι δεν μπορεί να 
ορισθεί υπάλληλος για τη συγκρότηση του Σ.Α.

16. Το αριθμ. 65539/7-2-2020 έγγραφο του ΣΑΔΑΣ-
ΠΕΑ, με την υπόδειξη μελών στα Σ.Α. για τις Περιφερει-
ακές Ενότητες Θεσσαλονίκης, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών 
και Χαλκιδικής.

17. Το αριθμ. 1022/19-2-2020 έγγραφο του TEE Τμήμα 
Κεντρικής Μακεδονίας με τον ορισμό εκπροσώπων στα 
Σ.Α. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

18. Το αριθμ. 2063/18-12-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας 
Δόμησης του Δήμου Πολυγύρου νομού Χαλκιδικής με 
την υπόδειξη εκπροσώπων τους για τη συγκρότηση του 
Σ.Α. Π.Ε. Χαλκιδικής.

19. Το αριθμ. 01/886/2-4-2020 έγγραφο Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Χαλκιδικής με την υπόδειξη εκ-
προσώπων για τη γραμματειακή υποστήριξη του Σ.Α., 
αποφασίζουμε:

Α. Τη συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(ΣΑ) στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας, κατ’ εφαρμογή των διατά-
ξεων των άρθρων 7 έως και 11 του ν. 4495/2017 (ΦΕΚ 
167/Α’/2017) «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου 
Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστά-
θηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 4643/2019 
(ΦΕΚ 193/Α’/2019) και τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 
του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α’/2020), η 
σύνθεση του Σ.Α. είναι ως εξής:

1. Η Άννα Τζάκου του Ηλία με ΑΔΤ: ΑΖ360856 Π.Ε. 
Αρχιτέκτων - Μηχανικός, υπάλληλος του Τμήματος Πο-
λεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κ. Μακεδονί-
ας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, 
ορίζεται ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη 
Ζωγραφάκη του Ελευθερίου με ΑΔΤ: AN746450 ΠΕ Αρ-
χιτέκτων Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Π.Σ.Ε. της 
ΔΙΠΕΧΩΣ.Κ.Μ. Α.Δ.Μ-Θ.

2. Ο Ιωάννης Μανθόπουλος του Δημητρίου με ΑΔΤ: 
ΑΙ152916 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός υπάλληλος της 
Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Πολυγύρου ορίζεται 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ματθαίο Τοτικίδη 
του Άνθιμου με ΑΔΤ: ΑΙ369981,ΠΕ Αρχιτέκτων-Μηχανικό 
υπάλληλο της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Πολυ-
γύρου.

3. Ο Κωνσταντίνος Σεργετζής του Σωτήρη με ΑΔΤ: 
ΑΖ161733 Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός ορίζεται ως τακτι-
κό μέλος εκπρόσωπος του ΣΑΔΑΣ-ΠΕΑ, με αναπληρωτή 
τον Βασίλειο Σαρίκα του Παναγιώτη με ΑΔΤ: ΑΖ832037 
ΠΕ Αρχιτέκτων-Μηχανικό εκπρόσωπο ΣΑΔΑΣ-ΠΕΑ.

4. Η Πολυξένη Τσαλδάρη του Δημητρίου με ΑΔΤ: 
ΑΜ884558 Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός ορίζεται ως τα-
κτικό μέλος εκπρόσωπος του TEE με αναπληρώτρια την 
Μαρία Λαχανούδη του Σαραφιανού με ΑΔΤ:Χ656229ΠΕ 
Αρχιτέκτων-Μηχανικός, εκπρόσωπος του TEE.

5. Η Όλγα Πάππα του Αθανασίου με ΑΔΤ: ΑΕ212680 
Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός ορίζεται ως τακτικό μέλος 
εκπρόσωπος του TEE με αναπληρώτρια την Αντωνία 
Μαυρουδή του Συνοδινού με ΑΔΤ:ΑΙ364272 Π.Ε. Αρχι-
τέκτων Μηχανικός εκπρόσωπος του TEE.

Γραμματέας του παραπάνω συμβουλίου ορίζεται 
Αναστάσιος Αδάμ του Σωτηρίου με ΑΔΤ: (ΑΜ282802), 
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος του Τμήματος 
Περιβάλλοντος ΠΕ Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κ. Μα-
κεδονίας, με αναπληρώτρια την Χάιδω Μπουρνούτη 
του Χρήστου - Στυλιανού με ΑΔΤ: (ΑΗ 835588) ΔΕ Διοι-
κητικών - Γραμματέων, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής της Πε-
ριφέρειας Κ. Μακεδονίας.

Β. Το Συμβούλιο Αρχιτεκτονικής ΠΕ Χαλκιδικής θα λει-
τουργεί στην έδρα της Π.Ε. Χαλκιδικής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1233Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 283/14.04.2020

Γ. Οι αρμοδιότητες των ΣΑ ορίζονται στο άρθρο 7 του 
ν. 4495/2017 (ΦΕΚ 167/Α’), όπως αντικαταστάθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 58 του ν. 4643/2019 (ΦΕΚ 193/Α’).

Δ. Η λειτουργία των Συμβουλίων ορίζεται στο άρθρο 
11 του ν. 4495/2017 (ΦΕΚ 167/Α’).

Ε. Η θητεία των μελών των Συμβουλίων Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α) είναι διετής σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 58 
του ν. 4643/2019 (ΦΕΚ 193/Α’).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 2 Απριλίου 2020 

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Αριθμ. 73987/1072 
    Συγκρότηση της Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής 

του Α’ τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αι-

τωλοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α.  

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 48 του ν. 2676/1999 (ΦΕΚ 1/Α’) «Περί 

αντικαταστάσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως 
διατάξεων της διεπούσης το Ι.Κ.Α. νομοθεσίας και ρυθ-
μίσεως συναφών θεμάτων».

2. Το άρθρο 37 του ν. 3518/2006 «Ρύθμιση θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Απασχόλησης και Κοινωνικής 
Προστασίας».

3. Το άρθρο 52 παρ. 2.α. και β. του ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 
85/Α’) «Ενιαίο σύστημα κοινωνικής ασφάλισης κ.λπ.- Ορ-
γανισμός του Ε.Φ.ΚΑ.». 

4. Το άρθρο 40 του ν. 4445/2016 (ΦΕΚ 236/Α’) «το τοπι-
κό υποκατάστημα Αγρινίου μετονομάζεται σε Α’ τοπικό 
Υποκατάστημα Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα 
το Αγρίνιο».

5. Τον ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α’) και συγκεκριμένα το 
άρθρο 7 παρ. 6 «Καταχώριση της δημοσιευτέας ύλης στα 
τεύχη της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως».

6. Το άρθρο 186 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-06-2010)
«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Το π.δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Α’/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4309/τ.Β’/30-12-2016). 

8. Την αριθμ. 258207/3469/3-09-2019 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντι-
περιφερειαρχών Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 706/τ.ΥΟΔΔ/
9-09-2019).

9. Την αριθμ. 281668/3810/26-09-2019 (ΦΕΚ 3722/ 
τ.Β’/8-10-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων 
οργανικών μονάδων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
σε Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερεια-
κούς Συμβούλους».

10. Το αριθμ. 357699/4707/2-12-2019 έγγραφο περί 
ορισμού μελών για την ανασυγκρότηση λόγω λήξεως 
της θητείας της Τ.Δ.Ε. ΙΚΑ Αγρινίου στις 28/11/2019 (ΦΕΚ 
6411/τ. ΥΟΔΔ/29-11-2016).

11. Το αριθμ. Δ1/1780/590/28-01-2020 έγγραφο του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων για τον 
ορισμό Προέδρου και τακτικού μέλους (με ισάριθμους ανα-
πληρωτές) στην Τ.Δ.Ε. του Α’ τοπικού Υποκαταστήματος Μι-
σθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α.

12. Τις αριθμ. 24/4-03-2020 και 28/13-03-2020 προτά-
σεις του Εργατοϋπαλληλικού κέντρου Αγρινίου για την 
συμμετοχή εκπροσώπων στην Τ.Δ.Ε. του Α’ τοπικού Υπο-
καταστήματος Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 
Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α.

13. Την αριθμ. 42383/18-12-2019 πρόταση της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Επαγγελματιών, Βιοτεχνών Εμπόρων 
Ελλάδος (Γ.ΣΕΒ.Ε.Ε.) για την συμμετοχή εκπροσώπων της 
στην Τ.Δ.Ε. του Α’ τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών 
Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α.

14. Την αριθμ. ΦΑ01/1317/12-02-2020 πρόταση της 
Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρηματι-
κότητας (Ε.Σ.Ε.Ε.) για τη συμμετοχή εκπροσώπων στην 
Τ.Δ.Ε. του Α’ τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αιτω-
λοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α.

15. Το αριθμ. 12741/11-12-2019 έγγραφο του Α’ τοπι-
κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας 
με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α για τον ορισμό τακτικού 
γραμματέα της Τ.Δ.Ε. με τον νόμιμο αναπληρωτή του, 
αποφασίζουμε:

1. Συγκροτούμε την Τοπική Διοικητική Επιτροπή του Α’ 
τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αιτωλοακαρνανί-
ας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α ως εξής:

α) Κουτσιαύτη Βάτσιου Γεωργία του Αριστείδη (Α.Δ.Τ. 
ΑΑ 307840) υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστι-
κού με βαθμό Α’ του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασια-
κών Σχέσεων Ακαρνανίας ως Πρόεδρο της Επιτροπής, με 
αναπληρωτή της τον Καρανίκα Κωνσταντίνο του Ευαγγέ-
λου (Α.Δ.Τ. Ρ 231160) υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού με βαθμό Α’ του Τμήματος Επιθεώρησης 
Εργασιακών Σχέσεων Αιτωλίας.

β) Καλογήρου Αγγελική του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.
ΑΝ 672308) υπάλληλο κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστι-
κού με βαθμό Α’ του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασια-
κών Σχέσεων Ακαρνανίας ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρώτριά της την Πετράκου Ελένη του Νικολάου (Α.Δ.Τ. 
ΑΑ 426822), υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομι-
κού με βαθμό Α’ του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών 
Σχέσεων Ακαρνανίας. 

γ) Σαμαντά Σοφία του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. ΑΖ 221522), 
Αναπληρωματική Γενική Γραμματέας του Εργατοϋπαλ-
ληλικού Κέντρου Αγρινίου ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρωτή της τον Σαμαρά Γεράσιμο του Ανδρέα (Α.Δ.Τ. 
Σ 352079) μέλος του Δ.Σ. του ιδίου φορέα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1234 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 283/14.04.2020

δ) Ράπτη Παναγιώτη του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΚ 331459), 
εκπρόσωπο της Γενικής Συνομοσπονδίας Επαγγελμα-
τιών, Βιοτεχνών Εμπόρων Ελλάδος (Γ.ΣΕΒ.Ε.Ε.) ως τακτι-
κό μέλος, με αναπληρώτριά του την Παπαζήση Χάιδω 
του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ ΑΑ 307927), εκπρόσωπο της 
Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρημα-
τικότητας (Ε.Σ.Ε.Ε.).

2. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Ασημακοπού-
λου Μαριάμ του Αθανασίου (Α.Δ.Τ. Σ 785522) υπάλληλος 
του Α’ τοπικού υποκαταστήματος Μισθωτών Αιτωλοα-
καρνανίας (Αγρινίου), κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομι-
κού με βαθμό Α’, με νόμιμη αναπληρώτριά της την επί-
σης υπάλληλο του ιδίου υποκαταστήματος Θεοδωράκη 
Πηνελόπη του Βασιλείου (Α.Δ.Τ. Τ 239874) κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Β’.

3. Στις συνεδριάσεις της Τοπικής Διοικητικής Επιτρο-
πής του Α’ τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αιτω-
λοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο του Ε.Φ.Κ.Α μετέχουν 
ως μέλη χωρίς δικαίωμα ψήφου: α) ο Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης του οικείου υποκαταστήματος του ΕΦΚΑ 
(πρώην ΙΚΑ-ΕΤΑΜ) Αγρινίου και β) ανάλογα με το θέμα 
της συνεδρίασης, ο Προϊστάμενος Τμήματος του οικείου 
υποκαταστήματος του ΕΦΚΑ (πρώην ΙΚΑ-ΕΤΑΜ) Αγρινί-
ου ή υπάλληλος του ΕΦΚΑ (πρώην ΙΚΑ-ΕΤΑΜ) Α ή Β ή Γ 
βαθμού, οι οποίοι διορίζονται με απόφαση του Διοικητή 
του ΕΦΚΑ. 

4. Η θητεία της Επιτροπής αρχίζει από τη δημοσίευση 
της παρούσης στο ΦΕΚ και έχει τριετή ισχύ. Έργο της επι-
τροπής είναι το προβλεπόμενο από το άρθρο 48 παρ. 4 
του ν. 2676/1999.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μεσολόγγι, 31 Μαρτίου 2020 

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΜΑΡΙΑ ΣΑΛΜΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14002831404200004*


		2020-04-14T17:29:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




